

ويليم ويرت منځنی بنوونځی د ساختماني چارو د تازه معلوماتو ورکولو غونډه | د ۲۰۲۳ کال د جون ۵ مه پوښتنې او ځوابونه

ایا دا پروژه د زده کونکو د انتقال لپاره به آماده وي په ۲۰۲۴ کال پسرلي کی؟
هو، مور د ۲۰۲۴ پسرلي کی انتقال لپاره آماده يو.

ایا مور به وکولی شو چې د دوهم پړاو بشپړ بشپړیدو (اساس) دمخه بنوونځی وکاروو؟ یا به زده کوونکي په پدی جریان کی چیرته ځي؟
زده کوونکي او کارمندان به د ۲ مرحلې په پای کی نوې ودانی ته لار شي ترڅو د ۳ مرحلې کار پیل کولو ته اجازه ورکړي، کوم چې د اوسنی ودانی وپیلول دي.

نو، ایا مور لاهم د ۲۰۲۴ کال په جنوري کی نوې ودانی ته د تک لپاره په پلان کی یو؟
هو، مور د ۲۰۲۴ کال پسرلي کی انتقال ته آماده يو.

کارمندان به کله نوې ودانی ته ځي؟
مور د ولسوالی له مشرتابه او اړوندو څانگو سره کار کوو ترڅو دا انتقال همغږي کړو. د انتقال دقیق نیټه باندی پریکړه اوشي او بیا به وروسته نیټه شریک شي.

ایا په نوې ودانی کی لفت شتون لري؟
هو، د ودانی په عمومی دهلیز/لابي کی یو لفت شتون لري.

د شپږم ټولګي راتلونکي زده کوونکي به د ۲۳/۲۴ بنوونیز کال لپاره چیرته ځي؟
راتلونکی زده کوونکي به د ۲۰۲۳-۲۰۲۴ بنوونیز کال د پیل لپاره اوسنی ودانی کی ګډون وکړي.

ایا په هر پور کی د کارمندانولپاره تشنابونه شتون لري؟
د ودانی په ۳ پوریزه ټولګي برخه کی، په هر پور کی به دوه (۲) انفرادی کاروونکي تشنابونه وي چې په عمومی توګه موقعیت ولري. اضافي واحد کاروونکي تشنابونه به د هنر او ورزش په برخو کی وي.

ایا نوی تاسیسات به د سخت موسم لپاره مناسب وي؟
د HVAC سیستم به د دې ورتیا ولري چې د لورې تودوخې په حالت کی د ودانی د کوډونو لخوا ټاکل شوي د آرامی ودانی اقلیم وساتي. په ورته ډول، ودانی به د قوي بادونو او طوفانونو په وړاندې مقاومت وکړي، لکه څنګه چې د هیواد او دولتي ودانیو کوډونو/معیارونو لخوا هم اړین دي.

بنوونکي به په هر ټولګي کی کومی ټیکنالوژی ته لاسرسی ولري؟
په ټولو ټولګیو کی به زیرک تختی/بورډونه او د وینا لورولو ټیکنالوژی موجود وي.

د پخوانی ودانی د رنگیدو دمخه موټرو تم ځای لپاره پلان څه دی؟
د منځني تم ځای پلان اوس مهال د کار لاندی دی. نور معلومات به وروسته شریک شي.

ښوونځی کی د زده کونکو داخليدو اعظمي ظرفیت څومره دی؟
۱،۲۰۰ زده کونکي

ایا د نوي ښوونځي لپاره کتابتون شتون لري؟

هو، دلته یو دوه پوریز رسنیز مرکز/میډیا سنتر شتون لري چې یو ټولګي لري، یو ګرځنده ډایروې/سرکولیشن میز، د ټیټي کچي کتابونو شتون، او کمپیوټر او بخار لابراتوارونو ته نږدې لاسرسی. د رسنیو مرکز به د لوی هال او بیروني برنډی او محل ته لاسرسی هم ولري.

ایا دوی به د سپورت لپاره ساحي ولري؟

دلته به د ټینس/فوتبال میدانونه، د بیسبال/سافتبال میدان، او د فوتبال/او څو مقصدي میدان هم وي.

په ښوونځي کی څومره د دفتر ځایونه موجود دي؟

مور دقیق شمیر نه لرو. ډیزاین د اداري ځایونو لپاره جوړ شوي تعليمي مشخصاتو ضرورت پوره کوي، په شمول د روغتیايي ضرورت، د مشورې ساحه، عمومي دفتر، او د کنفرانس خونه. په اکاډمیک څانګه کی د هدفي زده کړي برنامو لپاره ځانګړي تعليمي دفترونه او نور ځانګړي ځایونه هم شتون لري.

زموږ د ماشومانو د پورته کولو په وخت کی ودانی ته د مور او پلار ننوتل به په څه ډول وي؟

ټول عامه لاسرسی، په شمول د والدينو چې خپل زده کونکي ښکته او پورته کوی، د اوسني ټکرمن داخليدو سرک څخه به ننوځي. دا به یو طرفه ترافیکي جاده وي چې والدين به په ۶۳ محل ته ننوځي او په ۶۳ جاده به اوځي. د بس ترافیک به د نوي بس محل ته په نورمن جاده کی د نوي ننوتلو له لارې تیریري. دواړه محلونو به مرکزي پلازا ته لار شي چېرې ته چې عمومي دروازه او دفتر موقعیت لري.

ایا تاسو کولی شئ د غرمي ډوډی ډکولو لپاره ګډون فورمه شریک کړئ؟

<https://www.pgcps.org/offices/food-and-nutrition>

ایا موږ د ودانی لپاره د نوي نوم په اړه تازه معلومات لرو؟

اوس مهال د ودانی لپاره د نوي نوم لپاره کوم پلان نشته. که دا په راتلونکي کی بدلون ومومي، ټولنه به خبر شي.

ایا د بیروني حالت په صورت کی به خوندي خونې شتون ولري، ترڅو د بیرونيو پيښو څخه مخنیوی وشي لکه څنګه چې د یووالد

ټیکساس ښوونځي کی پيښ شوي؟

دا ودانی به د ښوونځي ځانګړي امنیتي ځانګړتیاوې ولري لکه د خوندي بندېدو ټیکنالوژي او طرز العملونه، امنیتي کیمري، او د مرکزي ننوتلو ځای.